2

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01) в БФ ГБПОУ "КМК"

	,			
Председательствовал:	А. В. Лихачева			
	(И.О. Фамилия)			
Ответственный секретарь:	Ю. А. Клочихина (И.О. Фамилия)			
Члены подкомиссии:	(и.о. Фамилия)			
О. А. Булдакова				
(И.О. Фамилия) Т. В. Батина				
(И.О. Фамилия)				
Т. С. Середа (И.О. Фамилия)				
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр		йской Фед	олом заседания аккредитационной церации от 03.06.2025 №2	
1. Об утверждении регламен	нта работы аккредита	ационной	подкомиссии.	
	Решен	ие.		
Министерства здравоохране	ения Российской Фед	ерации от	стов, утвержденного приказом г 28 октября 2022 г. № 709н, рафик проведения аккредитации	
Наименование э	тапа аккредитации		Дата проведения	
Прием документов			10.06.2025 - 11.06.2025,	
			16.06.2025 - 18.06.2025	
Тестирование			11.06.2025,16.06.2025,18.06.2025, 19.06.2025	
Оценка практических навык	ов (умений) в		16.06.2025,17.06.2025,18.06.2025,	
симулированных условиях			19.06.2025,20.06.2025,21.06.2025,	
			23.06.2025	
Председатель		A. E	А. В. Лихачева	
(подпись) Заместители председателя		O. <i>A</i>	(И.О. Фамилия) О. А. Булдакова	
	(подпись)		(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Ю.	А. Клочихина	

(И.О. Фамилия)

(подпись)